2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

              2017 г.                               г. Георгиевск                                    №

О проекте бюджетного прогноза
Георгиевского городского округа
Ставропольского края на период
до 2024 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,с пунктом 19 Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы города Георгиевска от 22 мая 2017 года № 917-75, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края,администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Утвердитьприлагаемый проект бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2024 года и представить его в Думу Георгиевского городского округаСтавропольского края одновременно с проектом решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского краяна 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ округа.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.
[bookmark: sub_2]

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского краяв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                               А.П.Клименченко

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового
управления администрации           И.И.Дубовикова

Проект визируют:

исполняющая обязанности начальника
правового управления администрации  И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрацииС.А.Воробьев

главный специалист – юрисконсульт
финансовогоуправления администрацииА.Р.Сагакова
[bookmark: _GoBack]
Проект подготовлен начальником отдела планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации
К.В.Григорьевым